Les Associés décident, en conséquence de la réalisation entière et définitive de l’Augmentation de 

Capital en Nature, de modifier comme suit les deux premiers paragraphes de l’article 6 des Statuts, le 

reste des dispositions de cet article demeurant inchangé : 

« ARTICLE 6 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social, libéré intégralement, est fixé à soixante-quatre millions six cent vingt-quatre 

mille quatre cent vingt-six euros et quarante centimes (64.624.426,40 €) divisé en six cent 

quarante-six millions deux cent quarante-quatre mille deux cent soixante-quatre 

(646.244.264) actions de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale chacune. 

Il est divisé en : 

 six cent quarante-cinq millions cinq cent soixante-sept mille six cent trente-neuf 

(645.567.639) actions ordinaires de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale 

chacune (les « Actions Ordinaires ») ; et 

  six cent soixante-seize mille six cent vingt-cinq (676.625) actions de préférence de 

catégorie B de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale chacune dont les termes 

et conditions figurent en Annexe 3 (les « Actions de Préférence de Catégorie B » ou 

les « ADP B »).  

[…] » 

QUATRIÈME DÉCISION

[...]

transfert des Titres Apportés dans le cadre des Apports soit effectif et opposable à la 

Date de Réalisation. 

4. RÉMUNERATION DES APPORTS 

(a) En rémunération des Apports consentis par les Apporteurs, le Bénéficiaire s’engage à 

émettre à leur profit, à la Date de Réalisation :  

(i) deux cent cinquante-deux mille trois cent soixante-six (252.366) actions 

ordinaires d’une valeur nominale de dix centimes d’euro (0,10 €) chacune, 

assorties d’une prime d’apport unitaire de quatre-vingt-dix centimes d’euro 

(0,90 €), entièrement souscrites et libérées dès leur émission (les AO) ; et 

(ii) trois cent soixante-dix-huit mille cinq cent quarante-huit (378.548) actions de 

préférence de catégorie B d’une valeur nominale de dix centimes d’euro (0,10 €)  

chacune, assorties d’une prime d’apport unitaire de quatre-vingt-dix centimes 

d’euro (0,90 €), entièrement souscrites et libérées dès leur émission (les ADP B) ;  

(ensemble, les Titres Emis), 

selon la répartition figurant en Annexe 2. 

(b) La différence entre la valeur totale des AO et des ADP B qui seront émises afin de 

rémunérer les Apports et leur valeur nominale, soit un montant de cinq cent soixante-

sept mille huit cent vingt-deux euros et soixante centimes (567.822,60 €), constituera une 

prime d’apport (la Prime d’Apport), sur laquelle porteront les droits de tous les associés 

du Bénéficiaire. 

(c) La somme correspondant à la Prime d’Apport sera inscrite à un compte spécial intitulé 

« Prime d’Apport » inscrit au passif du bilan du Bénéficiaire sur laquelle porteront les droits

[...]

(i) deux cent cinquante-deux mille trois cent soixante-six (252.366) actions 

ordinaires d’une valeur nominale de dix centimes d’euro (0,10 €) chacune, 

assorties d’une prime d’apport unitaire de quatre-vingt-dix centimes d’euro 

(0,90 €), entièrement souscrites et libérées dès leur émission (les AO) ; et 

(ii) trois cent soixante-dix-huit mille cinq cent quarante-huit (378.548) actions de 

préférence de catégorie B d’une valeur nominale de dix centimes d’euro (0,10 €)  

chacune, assorties d’une prime d’apport unitaire de quatre-vingt-dix centimes 

d’euro (0,90 €), entièrement souscrites et libérées dès leur émission (les ADP B) ;  

(ensemble, les Titres Emis), 

selon la répartition figurant en Annexe 2. 

(b) La différence entre la valeur totale des AO et des ADP B qui seront émises afin de 

rémunérer les Apports et leur valeur nominale, soit un montant de cinq cent soixante-

sept mille huit cent vingt-deux euros et soixante centimes (567.822,60 €), constituera une 

prime d’apport (la Prime d’Apport), sur laquelle porteront les droits de tous les associés 

du Bénéficiaire. 

(c) La somme correspondant à la Prime d’Apport sera inscrite à un compte spécial intitulé 

« Prime d’Apport » inscrit au passif du bilan du Bénéficiaire sur laquelle porteront les droits